
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소 ~ 상하수도사업소

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 관리
단위: 상수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 15,552,379 14,552,584 999,795

국          4,813,000 4,711,000 102,000

균          5,652,374 5,349,099 303,275

도            466,355 367,733 98,622

군          4,620,650 4,124,752 495,898

상수도 관리 9,073,219 8,219,424 853,795

국             50,000 50,000 0

균          5,652,374 5,349,099 303,275

도            233,355 134,733 98,622

군          3,137,490 2,685,592 451,898

상수도 사업 8,903,474 8,049,679 853,795

국             50,000 50,000 0

균          5,652,374 5,349,099 303,275

도            233,355 134,733 98,622

군          2,967,745 2,515,847 451,898

마을상수도 개보수 251,440 201,440 50,000

401 시설비및부대비 251,440 201,440 50,000

01 시설비 250,000 200,000 50,000

  ○ 마을상수도 개보수사업비
              250,000            200,000           50,000       경정 250,000,000원

소규모수도시설 개량(균특) 606,551 0 606,551

균            303,275 0 303,275

군            303,276 0 303,276

401 시설비및부대비 606,551 0 606,551

균            303,275 0 303,275

군            303,276 0 303,276

01 시설비 602,729 0 602,729

  ○ 소규모수도시설개량사업
              602,729                  0          602,729       602,729,000원 * 1식

균            303,275 0 303,275

군            299,454 0 299,454

03 시설부대비 3,822 0 3,822

  ○ 소규모수도시설개량사업
                3,822                  0            3,822       606,550,000원 *0.63%

가뭄지역 소규모 수도시설 설치(균특) 715,451 518,207 197,244

균            443,099 443,099 0

도            173,730 75,108 98,622

군             98,622 0 98,622

401 시설비및부대비 715,451 518,207 197,244

균            443,099 443,099 0

도            173,730 75,108 98,622

군             98,622 0 98,622

01 시설비 715,451 518,207 197,244

  ○ 소규모 수도시설 설치               197,244                  0          197,244  197,244,000원*1식

도             98,622 0 98,622

군             98,622 0 98,622
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부서: 상하수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수도 관리 5,398,968 5,252,968 146,000

국          4,103,000 4,001,000 102,000

도            233,000 233,000 0

군          1,062,968 1,018,968 44,000

하수도 사업 5,180,520 5,034,520 146,000

국          4,103,000 4,001,000 102,000

도            233,000 233,000 0

군            844,520 800,520 44,000

관산 산서 농어촌 마을 하수도 정비(국비) 300,000 154,000 146,000

국            210,000 108,000 102,000

군             90,000 46,000 44,000

401 시설비및부대비 300,000 154,000 146,000

국            210,000 108,000 102,000

군             90,000 46,000 44,000

01 시설비 297,840 152,891 144,949

  ○ 농어촌 마을하수도 정비 공사
              297,840            152,891          144,949       297,840,000원 * 1식

국            210,000 108,000 102,000

군             87,840 44,891 42,949

03 시설부대비 2,160 1,109 1,051

  ○ 농어촌 마을하수도 정비 공사 부대비
                2,160              1,109            1,051       300,000,000원 * 0.72%
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